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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 142.36 m?
Powierzchnia uzytkowa 89.67 m?
Powierzchnia zabudowy 142.36 m?
Powierzchnia dachu 208.63 m?
Kubatura 667 m?3
Wymiary budynku 14.46 x 9.98 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 6.21 m
Wymiary dzialki 21.46 x 18.98 m
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* !"Mm MO Opis projektu
Fistaszek 3 to projekt domu parterowego idealny dla 3 - 4-osobowej rodziny.
Prosta bryta budynku przykryta zostata czterospadowym dachem. Na dachu
pojawila sie dachowka ceramiczna w kolorze grafitowym. Biaty tynk na
elewacji urozmaicono drewniana szaldéwka. Pomimo niewielkiej powierzchni
uzytkowej, w uktadzie funkcjonalnym wyodrebniono az trzy strefy uzytkowe.
Strefe dzienna tworzy salon, jadalnia oraz otwarta kuchnia z zaprojektowana
tuz obok spizarnia. Dzieki licznym i duzym przeszkleniom, zostata ona swietnie
doswietlona. W strefie nocnej mieszkancy do dyspozycji maja dwie w...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 110.08 m?

wiatrolap

kotlownia

garaz

hol

salon/jadalnia

kuchnia

spizarnia

lazienka

sypialnia

pomieszczenie pomocnicze

sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Fistaszek 3 (KO)
(odbicie )

4.05 m?
8.44 m?
20.42 m?
7.36 m?
26.95 m?
8.08 m?
1.89 m?
8.40 m?
11.45 m?
1.68 m?
11.36 m?



